PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFISSIONAIS PARA O PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM
URBANO

EDITAL Nº 108/2009 - DGPP/SMGP
PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA ENTREGA DOS EXAMES E LAUDOS MEDICOS

O Secretário Municipal de Gestão Pública, juntamente com a Secretária Municipal de
Educação, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL Nº
89/2009 - DGPP/SMGP e demais disposições legais aplicáveis, TORNAM PÚBLICO:

Art. 1º Fica prorrogado prazo de entrega dos laudos e exames necessários de acordo com o subitem

12.4.2 do Edital nº 89/2009 – DGPP/SMGP, considerando o n° de candidatos aprovados e
considerando ainda, o elevado n° de consultas de candidatos que não obtiveram êxito na
concretização desses.

Art. 2º Em função desta prorrogação, altera-se o subitem 12.4.2 do Edital nº 89/2009 – DGPP/SMGP, que

passa a vigorar com a seguinte data de entrega: até 30/09/2009.

Art. 3º Permanece inalterado o horário estipulado, qual seja, 10h da manhã de 25/09/2009, para o

comparecimento dos candidatos convocados através do edital n° 107/2009 - DGPP/SMGP, face ao
início do curso de formação inicial.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua divulgação e publicação.

Londrina, 24 de setembro de 2009.

José do Carmo Garcia

Secretário Municipal de Gestão Pública

(Em exercício)

Vera Lucia Scortecci Hilst

                   Secretária Municipal de Educação